Опубликовано в газете "Местное время" от 29.12.2015 № 97, стр.24

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2015 № 5503

Об утверждении перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) находящимся в ведении

органов местного самоуправления

муниципальным автономным учреждением

«Редакция газеты «Местное время» в 2016 году
В  целях   реализации  положений  Федерального  закона  от  08.05.2010

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска от 28.04.2011 №1424 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального здания муниципальными учреждениями», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 43 от 13.01.2015 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении органов местного самоуправления муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» считать утратившим силу.
2. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» (приложение).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить на   начальника   пресс-службы  Администрации  города  Рубцовска
Н.А. Мещерякову.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                             Д.З. Фельдман
Приложение к постановлению Администрации города

Рубцовска Алтайского края от 22.12.2015 № 5503
	Перечень муниципальных услуг (работ),

	оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении органов местного самоуправления

	муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» в 2016 году

	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги
	ОКВЭД
	ОКПД
	Вид  учреждения
	Перечень учреждений
	Наименование категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества
	Реквизиты НПА

	14
	000000000000130116914002100400000001002100104
	14.002.1
	Осуществление издательской деятельности
	Газеты

	Печатная

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	22.1;22.22;22.15;22.13;22.12;22.11.3;22.11.2;22.11.1;22.11;22.2
	22.11.1;22.11.5;22.11.4;22.11.3;22.11.2;22.12.1;22.13.1;22.15.1;22.22.2;22.22.11;22.22.1;22.22.3
	Все учреждения
	МАУ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "МЕСТНОЕ ВРЕМЯ"
	Органы государственной власти;Физические лица;Юридические лица;Органы местного самоуправления;Государственные учреждения;Муниципальные учреждения
	001. количество экземпляров изданий;002. количество печатных страниц;003. объем тиража;003. объем тиража
	001. Осведомленность населения о деятельности учреждения
	Решение Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края от 31.08.2011 №633 "Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края"

                                  Начальник отдела по организации

                                  управления и работе с обращениями                                                                   Т.Д. Платонцева